
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 174/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e ainda em

cumprimento ao Art. 6o, inciso XVI da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993, que

Regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal e institui normas para

licitações e contratos da Administração Pública,

RESOLVE:

1 - Nomear Comissão Permanente de Licitação com a

função de receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos

às licitações e ao cadastramento de licitantes.

2 - Designar para compor a comissão de que trata o item

anterior, os Senhores LUCIANO BATISTA DE LIMA, RG n.º 8.577.934-2 PR; JADIR

DOMINGUES DA SILVA, RG sob o n.º 944.620–6 SSP PR; e JEAN CARLO MENDES

ALEXANDRE, RG n.º 4.258.401–0 PR, sob a presidência do primeiro.

Siqueira Campos, 17 de janeiro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


